
LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

30.09.2020 16:53

14

1

14

0

0

0
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KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie likwidacji dotychczasowego Punktu
Przedszkolnego przy Zespole Szkół w Ińsku.

XVIII Sesja Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 30 września 2020 roku
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